
1 

 

 

DELIBERAZIONE 30 NOVEMBRE 2021 

533/2021/A 

 

APPROVAZIONE DELLA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER L’ESERCIZIO 1 

GENNAIO 2021 – 31 DICEMBRE 2021 DELL’AUTORITÀ DI REGOLAZIONE PER 

ENERGIA RETI E AMBIENTE 

 

 

L’AUTORITÀ DI REGOLAZIONE PER ENERGIA 

RETI E AMBIENTE 

 

 

Nella 1183a riunione del 30 novembre 2021 

 

VISTI: 

 

• la legge 14 novembre 1995, n. 481 e in particolare l’art. 2, comma 27; 

• la legge 27 dicembre 2019, n. 160; 

• il vigente Regolamento di contabilità dell’Autorità di Regolazione Energia Reti 

e Ambiente (di seguito: Autorità); 

• la deliberazione 29 dicembre 2020, 594/2020/A, con cui l’Autorità ha approvato 

il Bilancio di previsione per l’esercizio 1 gennaio 2021 – 31 dicembre 2021; 

• la deliberazione 22 aprile 2021, 166/2021/A, con cui l’Autorità ha approvato il 

Rendiconto della gestione per l’esercizio 1 gennaio 2020 – 31 dicembre 2020.    

 

CONSIDERATO: 

 

•  il parere favorevole reso dal Collegio dei revisori dei conti reso ai sensi 

dell’articolo 56, comma 2, del Regolamento di contabilità nel proprio verbale 

della riunione del 18 novembre 2021. 

 

RITENUTO: 

 

• di provvedere all’approvazione della variazione al Bilancio  di previsione 

dell’Autorità per l’esercizio 1 gennaio 2021 – 31 dicembre 2021, a seguito 

di fatti amministrativi e gestionali successivi all’approvazione della 

deliberazione 594/2020/A 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare la “Variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio 1 gennaio 

2021 – 31 dicembre 2021” dell’Autorità e la “Relazione alla variazione di 



2 

 

 

Bilancio di previsione per l’esercizio 2021”, come risultano dai documenti 

allegati alla presente deliberazione (Allegati A e B), di cui costituiscono parte 

integrante e sostanziale; 

2. di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Autorità 

www.arera.it. 

 

 

30 novembre 2021          IL PRESIDENTE 

                                                                                                            Stefano Besseghini 

 


		2021-12-02T12:21:56+0100
	Biagio De Filpo


		2021-12-02T17:41:17+0100
	Besseghini Stefano




